
ＦＡＸ：０６－６３４１－７６３９             会員限定 

 

新春講演会のご案内 
 
平素は当支部事業に格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、恒例の新春講演会を（一社）中央電気倶楽部との共催により、下記の 

とおり開催しますので、多数ご来聴のほどご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和３年 １月２２日（金） 

午後２時００分～午後３時００分 

 

２．会 場  中央電気倶楽部 ５階ホール  

（大阪市北区堂島浜２丁目１－２５） 

 

３．演 題  「関西経済の未来に向けて 

～ウィズ／ポストコロナの時代～」（仮題） 

 

４．講 師  近畿経済産業局長 米村 猛 氏 

         ＊都合により変更する場合があります。 

 

５．聴 講  無 料（会員のみの参加となります。） 

       

６．定 員  １１０名（先着順とし超過の場合はお断りすることがあります。） 

 

７．申込方法 申込書に必要事項を記載のうえ切取らず、１月１２日（火） 

までにＦＡＸまたは、お電話にてお申込み下さい。 

ＦＡＸ：０６－６３４１－７６３９  

電 話：０６－６３４１－５０９６ 

             一般社団法人日本電気協会 関西支部 宛 

 

                 

申込書 
  ※受付番号            

 

会社・団体名                                

 

連絡先所属         ご担当名      電話            

 

参加者所属         役職名       氏名            

 

※受付番号を連絡させていただきますので、本票に記入して当日ご持参ください。 

※当日朝に検温し、発熱がないことを確認し、必ずマスクを持参し着用願います。 

 

 


